FA

PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE SAO PAULO
Demonstrativo da Divida Fundada Externa

em R$

Empréstimos

Amortizagao

Saldo a Amortizar

325.971.986,74
213.258.513,79
262.511.343,23

41.847.280,24
20.642.438,47

284.124.706,50
192.616.075,32
262.511.343,23

801.741.843,76

62.489.718,71

739.252.125,05

o Abril / 2016
Empréstimos por Contrato
Autorizagoes Leis (N° e Data)

BID - LEI N. 11629/94 - CONTR. 849/0C-BR - DE 10/01/95 PROCAV I

LEIS 11959/95 E 12114/96 DE 25/06/96 - BID Il| PROJETO CINGAPURA

BID - PROCENTRO - LEI 13.700 DE 24/12/03
Total Geral:

Raphael Augusto Daniel Grilo Emerson Onofre Pereira
Diretor do Departamento de Dividas Pub. Diretor do Departamento de Contadoria
CPF 310.389.898-33 CRC1SP240974/0-7

Luis Felipe Vidal Arellano
Subsecretario do Tesouro Municipal
CPF 366.631.018-46
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