

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

Demonstrativo da Dívida Fundada Externa Abril / 2016

em R\$

Empréstimos por Contrato			
Autorizações Leis (Nº e Data)	Empréstimos	Amortização	Saldo a Amortizar
BID - LEI N. 11629/94 - CONTR. 849/OC-BR - DE 10/01/95 PROCAV II	325.971.986,74	41.847.280,24	284.124.706,50
LEIS 11959/95 E 12114/96 DE 25/06/96 - BID III PROJETO CINGAPURA	213.258.513,79	20.642.438,47	192.616.075,32
BID - PROCENTRO - LEI 13.700 DE 24/12/03	262.511.343,23	-	262.511.343,23
Total Geral:	801.741.843,76	62.489.718,71	739.252.125,05

Raphael Augusto Daniel Grilo Diretor do Departamento de Dívidas Púb. CPF 310.389.898-33 Emerson Onofre Pereira Diretor do Departamento de Contadoria CRC1SP240974/O-7 Luis Felipe Vidal Arellano Subsecretário do Tesouro Municipal CPF 366.631.018-46